
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.01/2014-15 
 

 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 
www.pingpongsport.cz 

 
www.mssst.cz     - webové stránky MSSST 

http://stis.ping-pong.cz/htm/  - výsledkový servis pro soutěže MSSST 

www.ping-pong.cz     - webové stránky ČAST  

 

 

1. Splnění podmínek pro účast za sezónu 2013-14 

1.1. SŘ čl.322.01a) – kvalifikovaní trenéři 

Oddíl musí mít minimálně jednoho kvalifikovaného trenéra s licencí C nebo vyšší. V níže zveřejněné tabulce (viz bod 1.2), 

jsou uvedené oddíly, jenž nesplnily podmínku kvalifikovaných trenérů. 

 

 

1.2. SŘ čl.322.01b) – kvalifikovaní rozhodčí 

Oddíl musí mít kvalifikované rozhodčí v minimálním počtu: 

- jedno družstvo v soutěžích MSSST – dva rozhodčí s minimální licencí C 

- dvě a více družstev v soutěžích MSSST – tři a více rozhodčích s minimální licencí C 

 

P.č. okr. oddíl trenéři rozhodčí celkem stav 

1 FM SK Stolní Tenis Pstruží 500 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč uhrazeno 

2 FM TJ TŽ Třinec 0 Kč 500 Kč 500 Kč uhrazeno 

3 KA SKST Český Těšín 0 Kč 500 Kč 500 Kč   

4 NJ TJ Sokol Příbor 0 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč uhrazeno 

5 OP KST Robot Mokré Lazce 500 Kč 500 Kč 1 000 Kč   

6 OP TJ Sokol Děhylov 0 Kč 500 Kč 500 Kč   

7 OV VSK VŠB - TU Ostrava 0 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč uhrazeno 

8 OV TTC MG Odra Gas Vratimov 0 Kč 500 Kč 500 Kč   

 

1.3. SŘ čl.322.01c) – aktivní mládež 

Na základě zaslaných formulářů „Vyhodnocení aktivní mládeže v sezóně 2013-14“ a jejich vyhodnocení byly oddílům za 

nesplnění podmínky pro účast v soutěžích MSSST dle SŘ čl. 322.01 c) s rozšířením pro soutěže MSSST uvedeném v Rozpisu 

soutěže 2013-14 uděleny pokuty.  

Oddíly jsou povinny zveřejněné částky uhradit do 05. 09. 2014. V případě, že oddíly nesouhlasí s uveřejněným 

vyhodnocením a udělenými pokutami, mohou se odvolat dle SŘ k VV MSSST.  

 

 

 

 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.mssst.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://www.ping-pong.cz/


ZPRÁVY STK MSSST č.01/ 2014-15 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 2 

p.č. okr. Oddíl (klub) 
vym. 

pokuta 
stav p.č. okr. Oddíl (klub) 

vym. 
pokuta 

stav 

1 FM TJ Slezan Frýdek-Místek 2 000 Kč   16 OV TJ Sokol Nová Bělá 1 500 Kč   

2 FM TJ Sokol Lískovec 2 000 Kč   17 OV TJ Sokol Hrabůvka 1 500 Kč   

3 FM Orel Paskov 0 Kč   18 OV TJ Sokol Radvanice-Bartovice 4 000 Kč   

4 FM SK Stolní Tenis Pstruží 2 000 Kč uhrazeno 19 OV VSK VŠB - TU Ostrava 2 000 Kč   

5 FM TJ Sokol Ropice 2 000 Kč   20 OV SK - Svinov 0 Kč   

6 FM TJ TŽ Třinec 0 Kč   21 OV 1.PM Ostrava 2 000 Kč   

7 FM SSK Vento Komorní Lhotka 3 500 Kč   22 KA TJ S. VOKD Karviná - Lázně Darkov 2 000 Kč uhrazeno 

8 FM TTC Frýdlant 2 000 Kč   23 KA SKST Český Těšín 1 500 Kč   

9 FM BSK Malenovice 0 Kč   24 KA SK Slávia Orlová 0 Kč   

10 OP TJ Sokol Kateřinky 500 Kč   25 NJ TJ MSV Studénka 0 Kč   

11 OP TJ Sokol Bobrovníky 2 000 Kč   26 NJ TJ Odry 0 Kč   

12 OP TTC Bolatice 0 Kč   27 NJ TJ Frenštát pod Radhoštěm 0 Kč   

13 OP TJ Sokol Děhylov 0 Kč   28 NJ TJ Sokol Příbor 2 000 Kč   

14 OV TTC MG Odra GAS Vratimov 0 Kč   29 NJ TJ Mořkov 2 000 Kč   

15 OV TJ Sokol Klimkovice 2 000 Kč             

                    

       
Zpracoval: Otakar Bednář (předseda KM) 

 

       
Schválil: VV MSSST dne 31. 7. 2014 

   

Veškeré pohledávky musí být uhrazeny do 05. 09. 2014. Platební výměr se nezasílá. 

 

 

2. Převod místa v soutěžní třídě SŘ čl.313.02 

Pro sezónu 2014 – 2015 byly schváleny níže uvedené převody místa v soutěžní třídě: 

2.1. Divize mužů 

KST Robot Mokré Lazce B  do  SSK Vento Komorní Lhotka 

KST Slezan Opava A  do TJ Ostrava KST 

 

2.2. Krajská soutěž I. třídy 

SSK Vento Komorní Lhotka A do TTC FRÝDLANT 

 

2.3. Krajská soutěž II. Třídy 

TTC FRÝDLANT B  do SKST Český Těšín  

 

3. Žebříček MSSST – dodatek č. 01 

Na základě žádostí a doložených výsledků za sezónu 2013-14 byli k 25. 7. 2014 dodatečně zařazení níže uvedení hráči do 

žebříčku MSSST jako nezařazení. Zařazení bylo schváleno VV MSSST. 

 
1. REZETKA Roman  1995 SKST Baník Havířov 14N 

2. MARŠÁLEK Vladimír  1970 TTC FRÝDLANT 25N 

3. ČÍŽ Rostislav   1977 TTC Siko Orlová  35N 

 

Aktuální žebříček MSSST je zveřejněn na webových stránkách MSSST a v Registru ČAST. 

 

 

4. Schválené přestupy, střídavé starty a hostování 

4.1. Schválené přestupy 

Příjmení jméno  nar. z oddílu   do oddílu    

1. KUDELA Petr  1972 KST Robot Mokré Lazce  KST Slezan Opava   

2. KOCIÁN Petr  1971 TJ Slezan Frýdek-Místek  TJ Sokol Brušperk   

3. HEUMAN Ivan  1980 SK Slávia Orlová   TTC Siko Orlová  



ZPRÁVY STK MSSST č.01/ 2014-15 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 3 

4. KUPEC Ladislav  1998 SKST Baník Havířov  TTC Siko Orlová  

5. VRTAL Oldřich  1958 TTC Frýdlant   TTC MG Odra GAS Vratimov 

6. BUGOŠ Rostislav 1978 TJ Sokol Ropice   SKST Český Těšín    
 

4.2. Schválené hostování 

Příjmení jméno  nar. z oddílu   do oddílu   soutěž 

1. KOTEK Dominik 1999 SK Frýdlant n. O.  TTC Frýdlant   KS II 

4.3. Schválené přestupy s návratem 

Příjmení jméno  nar. z oddílu   do oddílu    

1. GLOS Tomáš  1996 TJ TŽ Třinec   SKST Pstruží 

  
Přestupy v rámci Regionů MSSST a přestupy v rámci ČAST jsou zveřejněny v Registru ČAST na adrese: 
https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/  

 

 

5. Přihlášená družstva do soutěží MSSST 

5.1. Divize mužů 

1. TJ TŽ Třinec A     7. TTC MG Odra GAS Vratimov A 

2. TJ MSV Studénka A    8. SK Slávia Orlová A 

3. SK – Svinov A     9. TTC Bolatice A 

4. 1.PM Ostrava A     10. TJ Frenštát p. R. A 

5. SKST Pstruží A     11. TJ Ostrava KST D (převod z KST Slezan Opava) 

6. TJ Sokol Nová Bělá A     12. Vento Komorní Lhotka A (převod z KST R. M. Lazce) 

 

5.2. Divize žen 

Do soutěže divize žen se nepřihlásilo žádné družstvo. 

5.3. Krajská soutěž I. Třídy 

1. TJ Sokol Klimkovice A    7. TJ Odry A 

2. TTC Poruba Ostrava B    8. SKST Český Těšín A 

3. SKST Baník Havířov D    9. TTC Siko Orlová D 

4. TJ Ostrava KST E (přeznačeno z „D“)  10. TJ Sokol Lískovec A 

5. TJ Sokol Kateřinky A    11. BSK Malenovice A 

6. TJ TŽ Třinec B     12. TTC Frýdlant B (převod z SSK Vento Komorní Lhotka) 

 

5.4. Krajská soutěž II. třídy skupina A 

1. TJ Slezan Frýdek-Místek A   7. ASK Tatra Kopřivnice B 

2. TJ Sokol Ropice A    8. TJ Mořkov A 

3. TJ Slovan VOKD Karviná – Lázně Darkov A 9. TJ Sokol Skalice A 

4. TJ TŽ Třinec A     10. Orel Paskov A  

5. TJ Nový Jičín A     11. Vento Komorní Lhotka B 

6. TJ Sokol Brušperk B    12. SKST Český Těšín B (převod z TTC Frýdlant) 

 

5.5. Krajská soutěž II. třídy skupina B 

1. TJ Sokol Hrabůvka A    7. TJ Odry B 

2. SK – Svinov B     8. VSK VŠB – TU Ostrava A 

3. TJ Sokol Radvanice A    9. TJ Sokol Kateřinky B 

4. TJ Sokol Příbor A    10. TTC Bolatice B (přeznačeno z C) 

5. KST Slezan Opava B    11. TTC Siko Orlová E 

6. TTC MG Odra GAS Vratimov B   12. neobsazeno 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/


ZPRÁVY STK MSSST č.01/ 2014-15 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 4 

V Krajské soutěži II. třídy skupiny B není obsazeno 12. místo. Oddíl TJ Ostrava KST se vzdal postupu z MěP I. 

třídy (OV), další družstva z okresu Ostrava nepotvrdila zájem o postup do KS II B. Neobsazené místo bylo 

nabídnuto sestupujícím družstvům z KS II B. Sestupující družstva nemají zájem o soutěž KS II B.  

 
 

6. Rozlosování a termíny mistrovských utkání 

V příloze zasíláme PRACOVNÍ VERZI ROZLOSOVÁNÍ soutěží MSSST. Připomínky, reklamace zasílejte do 15. 08. 2014 

na e-mail předsedy STK MSSST. 

 

Rozlosování je provedeno dle Bergerových tabulek ve dvojicích a dle zaslaných požadavků oddílů. 

 

1.kolo 04-05. 10. 2014 1-6; 2-5; 3-4  6.kolo 10-11. 01. 2015 6-1; 5-2; 4-3 

2.kolo 18-19. 10. 2014 6-4; 5-3; 1-2  7.kolo 24-25. 01. 2015 4-6; 3-5; 2-1 

3.kolo 01-02. 11. 2014 2-6; 3-1; 4-5  8.kolo 07-08. 02. 2015 6-2; 1-3; 5-4 

Dvoj 15-16. 11. 2014    dvoj 21-22. 02. 2015 

4.kolo 29-30. 11. 2014 6-5; 1-4; 2-3  9.kolo 07-08. 03. 2015 5-6; 4-1; 3-2 

5.kolo 13-14. 12. 2014 3-6; 4-2; 5-1  10.kolo 21-22. 03. 2015 6-3; 2-4; 1-5 

 

 

7. Termínový kalendář MSSST 

V příloze zasíláme termínový kalendář MSSST pro sezónu 2014 – 15. Kalendář bude postupně doplňován v závislosti na 

změnách termínového ČAST. Případné změny budou včas zveřejněny. 

 

 

8. Vyhlášení konkurzů na uspořádání KBTM + KP mládeže 2014-15 

 
MSSST vyhlašuje konkurz na uspořádání Krajských bodovacích turnajů mládeže – (dále jen KBTM) v termínech dle 

termínového kalendáře MSSST. 

 

Startovné:  

50,-Kč registrovaná mládež MSSST  

100,-Kč registrovaná mládež z jiných svazů. 

 

MSSST hradí: 

Pronájem herny – 4.000,-Kč 

 

1.KBTM So 20. 09. 2014 (Frenštát)    5.KBTM   So 03. 01. 2015  

2.KBTM So 25. 10. 2014     6.KBTM   Ne 01. 02. 2015 

3.KBTM So 08. 11. 2014     7.KBTM   So 14. 02. 2015 

4.KBTM So 20. 12. 2014     8.KBTM   So 28. 09. 2015 

 

MSSST vyhlašuje konkurz na uspořádání Krajských přeborů jednotlivců mládeže – (dále jen KP) v termínech dle 

termínového kalendáře MSSST. 

 

Startovné se nehradí. 

 

MSSST hradí: 

Pronájem herny – 5.000,-Kč 

 

KP jednotlivců nejmladšího žactva So 18. 04. 2015  KP jednotlivců staršího žactva So 11. 04. 2015 

KP jednotlivců mladšího žactva Ne 19. 04. 2015  KP jednotlivců dorostu  Ne 12. 04. 2015 

 

Přihlášky do výběrového řízení zasílejte do 05. 09. 2014 na předsedu Komise mládeže MSSST p. Otakara Bednáře 

 736 01 Havířov; K. Světlé 20/1361   mob.: 728 289 326   e-mail: obednar@email.cz  

 

V nabídce uveďte maximální počet stolů s dodržením hracího prostoru pro 1 stůl (4,5 m x 9,0m). Ostatní důležité podmínky 

pro výběrové řízení jsou: sociální zařízení, šatny, občerstvení, rozhlas, prostor pro účastníky a návštěvníky. 
 

mailto:obednar@email.cz


ZPRÁVY STK MSSST č.01/ 2014-15 

 

Miroslav Henžel – předseda STK MSSST 

 Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

 mobil: 724 049 092,  henzel.miroslav@seznam.cz 5 

9. Vyhlášení konkurzu na uspořádání KP dospělých 2014-15 

MSSST vyhlašuje konkurz na uspořádání Krajských přeborů jednotlivců dospělých – (dále jen KP) v termínu dle 

termínového kalendáře. 

 

Startovné se nehradí. 

 

MSSST hradí: 

Pronájem herny – 5.000,-Kč 

 

Přihlášky do výběrového řízení zasílejte do 05. 09. 2014 na předsedu STK MSSST p. Miroslava Henžela 

 700 30 Ostrava – Dubina; V. Jiříkovského 165/23  mob.: 724 049 092  e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  

 

V nabídce uveďte maximální počet stolů s dodržením hracího prostoru pro 1 stůl (4,5 m x 9,0 m). Ostatní důležité podmínky 

pro výběrové řízení jsou: sociální zařízení, šatny, občerstvení, rozhlas, prostor pro účastníky a návštěvníky. 

 

 

10. Oprava Rozpisu soutěže 2014-15 

Předseda STK se omlouvá za chybu v Rozpisu soutěže 2014-15 bod 24.3 „Start hráčů v zahraničí“. Správné znění bodu 24.3 

je:  

 

24.3. jestliže STK zjistí (i dodatečně) porušení ustanovení Rozpisu bod č. 24.1.  nebo  24.2. budou družstvu 

kontumovány všechna utkání ve kterých hráč nastoupil neoprávněně (toto ustanovení se vztahuje i na 

další družstva v nižších soutěžích, jenž v důsledku neoprávněného startu v základu vyššího družstva se posune 

pořadí hráčů v soupiskách nižších soutěží). 
 

 

 

 

 
 Přílohy: 

 Pracovní verze rozlosování soutěží MSSST 

 Termínový kalendář MSSST 

 Seznam schválených trenérů a rozhodčích pro sezónu 2014-15 

 

 

 

 
 
V Ostravě dne 10. 08. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                                               Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                                         předseda STK MSSST  

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

